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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 82/14-18
ВТОРНИК
9 јуни 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 53 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на закон за ратификација на Рамковната спогодба помеѓу Република Македонија застапувана од страна на Владата на Република Македонија и Европската комисија за постапките за спроведување на финансиската помош од Унијата за Република Македонија во рамките на спроведувањето на помошта според Инструментот за претпристапна помош (ИПА II);
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	2.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодба меѓу Владата на Република Македонија и Советот на министри на Босна и Херцеговина за размена и заемна заштита на класифицирани информации;
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	3.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - II читање;
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	4.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување  на Законот за приватизација и закуп на градежното земјиште во државна сопственост - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и допoлнување на Законот за експропријација - I читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за денационализација - I читање;
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	7.
	Предлог на закон за градежните производи - I читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување  на Законот за електронска трговија - I читање;
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	9.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за концесии и јавно приватно партнерство - I читање;
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	10.
	Предлог на закон за  дополнување на Законот за  Државното правобранителство - I читање;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вештачење - I читање;

	[image: image12.jpg]



	12.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за процена - I читање;
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	13.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за бесплатна правна помош - I читање;
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	14.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за социјалната заштита - I читање;
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	15.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за семејството - I читање;
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот за заштита на културното наследство - I читање;
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	17.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за управување со кризи - I читање;
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	18.
	Предлог на закон за изменување на Законот за договорен залог, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за стечај, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште, по скратена постапка.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Предлог на одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на државната награда „Мито Хаџивасилев Јасмин“;
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	3.
	Предлог на одлука за објавување јавен оглас за именување на член на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации, поднесен од пратеникот Зоран Илиоски;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за даночна постапка - II читање;
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	5.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за Централен регистар - II читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за девизното работење - II читање;
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	7.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на потрошувачите - II читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица - II читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за трговија - II читање;
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	10.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување - II читање;
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	11.
	Дополнет предлог на закон за отпишување на камати на достасани обврски по основ на придонеси од задолжително социјално осигурување - II читање;
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	12.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување  на Законот за управување со конфискуван имот, имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка - II читање;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на корупцијата - II читање;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за воздухопловство - II читање;
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	15.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за продажба на земјоделското земјиште во државна сопственост - II читање;
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	16.
	Годишен извештај за работењето на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување во 2014 година;
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	17.
	Предлог на закон за задолжување на Република Македонија кај Банката за развој при Советот на Европа по Рамковниот договор за заем за финансирање на Проектот за изградба и модернизација на клиничкиот центар Мајка Тереза во Скопје и регионалната клиничка болница во Штип, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за агенциите за привремени вработувања, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог на закон за изменување на Законот за градежно земјиште, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог на закон за изменување на Законот за високото образование, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Ејуп Рустеми, Рафис Аљити и Олга Најденовска;
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	22.
	Предлог на закон за изменување на Законот за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Ејуп Рустеми, Рафис Аљити и Олга Најденовска.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 9.6.2015
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